
Zarządzenie Nr 10/19 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 26 lutego 2019 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr IY/27/19 Rady Gminy Grodzisk z 
dnia 23 stycznia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków bieżących dokonane w dziele 801 „Oświata i 
wychowanie” wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 15 239 511 zł w tym: 
dochody bieżące 14 322 009 zł 
dochody majątkowe 917 502 zł
2. Wydatki ogółem 15 829 511 zł w tym: 
wydatki bieżące 14 306 857 zł 
wydatki majątkowe 1 522 654 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó H )

Dar/uszJ&arczuk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 26 lutego 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D ział R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P la n

Z łe g o :

W ydatki
bieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tk o w e

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rzecz osób 

fizyczn ych ;

w y d a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z u d z ia łem  
śro d kó w , o 

k tó rych  m owa 
w  art. 5 ust 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

obs ługa d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w ty m :

zakup i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udzia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  spó łek  
p ra w a  ha n d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczane

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

z a d a ń ;

na program y 
finansow ane z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa w 
a rt. 5 us t. 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i ra ze m :

przed zm ia n ą 1 512  295 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 5 1 2  295,00 1 5 1 2  2 9 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .00

z m n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 512  295,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 1 5 1 2  295,00 1 5 1 2  2 9 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rzecz osób  

fizycznych ;

w y d a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó ry c h  m owa 
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obsługa d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a ku p i
ob jęc ie  akc ji i 

udzia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  spó łek  
p ra w a  hand lo w e g o

w yna g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w y d a tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

z adań ;

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa w 
a rt. 5 u s t 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O św ia ta  i w ychow an ie

przed zm ia n ą 5 798  657 ,0 0 5 798 657,00 5 320  619.00 4 338 945,00 981 674 ,0 0 0.00 171 804 ,00 3 06  234,00 0 .0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 .00

zm n ie jszen ie -13  6 1 2 ,0 0 -13 612,00 -13  612.00 -5  427.00 -8  185 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 13 6 1 2 ,0 0 13 612,00 13 612,00 5 427,00 8 185 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

po z m ia n a ch 5 798  657 ,0 0 5 798 657,00 5 320 619.00 4 338 945.00 981 674 .0 0 0,00 171 804 .00 306 234,00 0 .0 0 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed z m ia n ą 3 7 34  575 .00 3 734 575,00 3 597 470,00 3 071 477,00 525 993 ,00 0.00 137 105,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -8 185 ,00 -8  185,00 -8  185.00 0.00 -8  185,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 8  185 ,00 8 185,00 8 185.00 0,00 8 185 ,00 0.00 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po z m ia nach 3 734 575 ,00 3 734 575,00 3 597 470,00 3 071 477,00 525 993 ,00 0,00 137 105,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych

przed z m ia n ą 141 623 .0 0 141 623,00 141 623,00 0,00 141 623 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -8  185 ,00 -8  185,00 -8  185.00 0,00 -8  185 .00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zw iększen ie 0 .00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0.00

po zm ia n a ch 133 438 ,0 0 133 438.00 133 438.00 0,00 133 438 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki

przed z m ia n ą 6 500 ,0 0 6 500.00 6 500.00 0,00 6 500 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zm nie jszen ie 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00

zw iększen ie 8 185 ,00 8 185,00 8 185,00 0,00 8 185 ,00 0.00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00

po zm ia nach 14 6 8 5 .0 0 14 685,00 14 685,00 0,00 14 6 8 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

80103
O ddz ia ły  p rzedszko lne  w 
szko łach  podstaw ow ych

przed z m ia n ą 280  247 ,00 280 247,00 268  248,00 2 59  608,00 8 6 4 0 .0 0 0,00 11 999 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 3 803 ,0 0 3 803,00 3 803,00 3 803,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

po z m ia nach 284 050 ,00 284 050,00 272  051,00 2 6 3  411,00 8 6 4 0 ,0 0 0 .00 11 999 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

przed z m ia n ą 14 104 ,00 14 104,00 14 104.00 14 104,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0.00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 .00 0.00 0 ,00

zw iększen ie 3 803 ,0 0 3 803,00 3 803,00 3 803,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00

po zm ia nach 17 9 0 7 .0 0 17 907,00 17 907,00 17 907.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00

80110 G im n azja

przed z m ia n ą 169 389 .00 169 389,00 162 347,00 157 242,00 5 105 .0 0 0,00 7 042 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 6 2 4 ,0 0 1 624.00 1 624,00 1 624,00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

_____________ po zm ia nach 171 013 ,00 171 013,00 163 971,00 158 866.00 5 105 ,0 0 0.00 7 042 ,0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

D ział R o zdz ia ł
§
/

grupa
Nazw a Plan

Z  te g o

W ydatki
bieżące

z  te g o :

W yda tk i
m ają tkow e

z  te g o :

w yd a tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z tego :

d o ta c je  na 
z adan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane 
z udzia łem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  a rt. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

obsługa d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  akcji i 

udz ia łów

W nies ien ie  
w k ła d ó w  do spółek 
p ra w a  hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczane

w ydatki 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s tatutow ych 

zadań;

na  program y 
finansow ane z  

udzia łem  
środków , o 

k tó ry c h  m owa w  
a rt. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

p rzed  z m ia n ą 12 681,00 12681 ,00 12 681 ,00 12 681.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0.00

z m n ie jsze n ie 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw ię ksze n ie 1 624,00 1 624,00 1 624 .0 0 1 624,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00

po z m ia nach 14 305,00 14 305,00 14 305 ,00 14 305,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00

8 0 150

R ealizacja  zadań 
w ym agających  s tosow ania  
specja lnej o rgan izac ji nauk i i 
m e lod pracy d la  d z iec i i 
m łodzieży w  szkołach 
podstawowych

przed  zm ia n ą 82 333,00 82 333,00 79 300,00 67 232,00 12 068,00 0,00 3 033,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

z m n ie jsze n ie -3  801,00 -3 8 0 1 ,0 0 -3  801 .00 -3  801.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw ię ksze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00

po zm ia n a ch 78 532,00 78 532,00 75 499 .00 63 431,00 12 068,00 0.00 3 033.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

4040
Dodatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

przed  zm ia n ą 3 801.00 3 801,00 3 801 ,00 3 801,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0,00

z m n ie jsze n ie -3  801,00 -3  801.00 -3  801 ,00 -3  801,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00

zw ię ksze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00

po zm ia n a ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0.00

80152

R ealizacja zadań 
w ym agających  s tosow ania  
specja lnej o rgan izac ji nauk i i 
metod p racy d la  d z ie c i i 
m łodzieży w  g im naz jach , 
k lasach d o tychczasow ego  
g im nazjum  prow adzonych  w 
szkołach innego typu. liceach 
ogó lnokszta łcących, 
technikach, szkołach 
po licealnych, branżow ych 
szkołach I i II stopn ia  i k lasach 
dotychczasow ej zasadn icze j 
szkoły zaw odow ej 
p row adzonych w  branżow ych 
szkołach I stopn ia  oraz 
szkołach artys tycznych

p rzed  zm ia n ą 2 2  421,00 2 2 4 2 1 ,0 0 21 518 .00 2 0  863,00 655,00 0.00 903.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00

z m n ie js z e n ie -1 626,00 -1 626,00 -1 626 ,0 0 -1 626,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .0 0 0.00 0.00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0.00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0.00

po zm ia n a ch 2 0  795.00 20 795,00 19 892 ,00 19 237,00 655,00 0.00 903,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0,00

4040
D odatkowe w ynagrodzen ie  
roczne

przed z m ia n ą 1 626,00 1 626.00 1 626 ,00 1 626,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00

z m n ie jsze n ie -1 626,00 -1 626,00 -1 626 .0 0 -1 626.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0.00

zw iększen ie 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a ch 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0,00

W y d a tk i razem :

p rzed  zm ia n ą 10 406 208.00 10 395 849,00 9 157 551,00 6 170 852,00 2 986 699,00 98 000,00 687 464,00 306 234,00 0,00 146 600 ,00 10 359,00 1 0  359 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00

zm n ie jsze n ie -13  612,00 -13 612,00 -13  612,00 -5 427,00 -8 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw ię ksze n ie 13 612,00 13 612.00 13 612,00 5 427,00 8 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0.00

po zm ia n a ch 10 406  208.00 10 395 849,00 9 157 551,00 6 170 852,00 2 986 699,00 98 000,00 687 464,00 306 234,00 0,00 146 600 ,00 10 359,00 10  359 ,00 0,00 0.00 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a Plan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z te g o :

W yda tk i
m ają tkow e

z  te g o :

w yd a tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
z adan ia  
b ie żą ce

św iadczen ia  
na  rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z udzia łem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

obsługa d ługu
in w e s ty c je  i 

za ku p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W nies ien ie  
w k ładów  d o  spó łek 
p ra w a  hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczane

w ydatki 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
statutow ych 

zadań;

na  program y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó ry c h  m owa w 
a rt. 5  ust 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i razem :

przed zm ia ną 3 911 008,00 3 911 008,00 142 608,00 106 920,00 35 688,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00

z m n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zw ię ksze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 3 911 008,00 3 911 008,00 142 608,00 106 920,00 35 688,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 .00

D

,-W Ó J/T;

torczuk
Strona 2 z 2 K-.


